校教字〔2019〕68号

关于2019年教师技能大赛结果通报暨首届长三角师范院校教师智慧教学大赛决赛选手推荐的通知

各二级学院：

根据《安徽省教育厅 上海市教育委员会 浙江省教育厅 江苏省教育厅关于举办首届长三角师范院校教师智慧教学大赛和首届长三角师范生教学基本功大赛的通知》和《关于开展2019年度教学技能大赛的通知》（教字〔2019〕21号）文件精神，经二级学院推荐、教务处组织专家现场评审，现将2019年教师技能大赛暨首届长三角师范院校教师智慧教学大赛决赛选手推荐的结果通报给你们。

附件：1.2019年教师技能大赛结果

      2.首届长三角师范院校教师智慧教学大赛决赛选手推荐名单
      池州学院

2019年10月18日

附件1:          2019年教师技能大赛结果
	序号
	二级学院
	教师姓名
	获奖等级

	1
	艺术与教育学院
	吴慧娴
	一等奖

	2
	材料与环境工程学院
	王丽丽
	一等奖

	3
	文学与传媒学院
	徐玉婷
	二等奖

	4
	大数据与人工智能学院
	陆心怡
	二等奖

	5
	文学与传媒学院
	董雨虹
	三等奖

	6
	地理与规划学院
	汪颂晖
	三等奖

	7
	商学院
	张璇
	三等奖

	8
	材料与环境工程学院
	程婷
	三等奖

	9
	商学院
	方甜甜
	三等奖

	10
	大数据与人工智能学院
	胡欢欢
	三等奖

附件2：首届长三角师范院校教师智慧教学大赛决赛选手推荐名单

	序号
	二级学院
	教师姓名
	推荐组别

	1
	艺术与教育学院
	吴慧娴
	人文社科组

	2
	材料与环境工程学院
	王丽丽
	理工组

	3
	文学与传媒学院
	徐玉婷
	艺术组